
Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1075 - 12 de Novembro de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Segunda-feira, 12 de Novembro de 2012 - ANO XIV - N° 1075

EXTRATO

 
ESTADO DO PIAUÍ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍB A 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
EXTRATO DE CANCELAMENTO  DE  TERMO  ADITIVO 
 
EXTRATO DE CANCELAMENTO:  Fica cancelado o EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 
009/2012 AO CONTRATO Nº 730/2011-PMP,  publicado na edição do Diário Oficial do Município 
nº 1061, na data de 28 de setembro de 2012, celebrado entre o MUNICÍPIO DE PARNAÍBA (PI) e 
a empresa SANTOS & NERY SERVIÇOS LTDA .  

ERRATA

 
ESTADO DO PIAUÍ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
ERRATA – CONVITE N.° 006/2012.  

 
A Com issão Permanente de Licitações do Município de Parnaíba (PI), torna público aos 

interessados que o Edital de CONVITE Nº 006/2012, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA SUPRIMENTO 
DE NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
CIDADANIA – SEDESC, NO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA – PI, sofreu alterações em seus 
anexos.  

 
Diante da presente alteração, a data de abertura desta licitação fica adiada para o dia 20 

de novembro de 2012, às 09:00h.  O Edital com as devidas alterações encontram-se à disposição dos 
interessados na sala da C entral de Licitações e Contratos Administrativos da Prefeitura Municipal de 
Parnaíba, situado na Rua Itaúna n.º 1.434, Bairro Pindorama, CEP: 64.215-115, Parnaíba-PI, ou 
através do e-mail centraldelicitacao.phb@ hotmail.com.br, tudo em conformidade com as normas 
gerais da Lei Federal 8.666 de 21/06/93. Maiores informações poderão ser obtidas, ainda, através do 
fone (86) 3323 1724. 

 
Parnaíba (PI), 09 de novembro de 2012. 

 
 

   Mario Sergio Ferreira Maia        Adylson Araujo Peres          Rosela Vasconcelos da Cunha  
Presidente da Comissão               Secretário da Comissão                 Membro da Comissão 


